
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ  
ШІСТДЕСЯТА   СЕСІЯ 

 

  РІШЕННЯ 

 

 

смт Софіївка                   № 3164-60/VII           22 квітня 2020 року 

 

Про  затвердження  розрахунку орендної  плати за земельну  ділянку гр. 
Худояну М.К. 

 

Відповідно  до Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  
Україні», керуючись рішенням селищної ради «Про встановлення ставок 
орендної плати за землю», розглянувши заяву гр. Худояна М.К,  селищна   
рада вирішила: 
 

 1. Відкласти прийняття рішення на довивчення постійною комісією з  
питань земельних відносин, архітектури та будівництва доцільності зміни 
ставки орендної плати на земельну ділянку під будівлями авто мийки-сервісу 
площею 0,1777га по вул.. Садовій,1б с. Новоюлівка. 

2. Запросити гр.. Худояна М.К. на засідання чергової сесії ради. 
 

 

 

 

 

Селищний голова                                  П.СЕГЕДІЙ 

  



Розрахунок 

заборгованості по орендній платі за договором оренди землі №1 від 23 
липня 2009 року 

 

2009р. – 1549,33грн 

2010р. – 3718,40грн 

2011р. – 3718,40грн 

2012р. – 3718,40грн 

2013р. – 3718,40грн 

2014р. – 3718,40 х 1,249 = 4644,28грн 

2015р. – 4644,28 х 1,433 = 6655,25грн 

2016р. – 6655,25 х 1,06 = 7054,57грн 

2017р. - 7054,57грн 

2018р. - 7054,57грн 

2019р. - 7054,57грн 

 

Разом – 55940,74грн 


